Sala das Sessões

MATHEUS CAR

Vereador — DB

janir torniolo", 18 de novembro de 201.9.

INDICAÇÃO

-).~,t'a -u/>€~

7;/"1,3 dr)/ ./11 Çrp

Câmara Municipal de Ibitinga

L9

	 ei"laid°'  4°/" 	1111111111110111111 111
Protocolo Geral n" 4832/2019

Data: 18/11 2019 Horário: 17:51
Legislativo - IND 1095/2019

ASSUNTO: Indicam a implantação de academias ao ar livre em área pública nos bairros Jardim

Felicidade, Santo Antônio, Nova Ibitinga e Santa Clara.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os munícipes destes bairros sabem da importância das atividades físicas para a

saúde e sentem dificuldades para irem ao ponto mais próximo, haja vista que estes locais são

carentes destes equipamentos.

MA 	 10 DA FONSECA

A Sua Exce ência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1